CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA E CONSULTA PÚBLICA

EDITAL Nº 20/2023

A Autarquia Água de Ivoti torna público e CONVOCA a população para Audiência Pública de Contratação

de empresa especializada em fornecimento e instalação de Usina fotovoltaica , conforme previsão legal contida no

artigo 21 da Lei Federal nº. 14.133/2021, bem como, toda a legislação pertinente.

A Audiência Pública tem cunho informativo, consultivo e as manifestações recebidas subsidiarão a elaboração

do edital e demais documentos integrantes do processo objeto desta audiência pública, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.  A sessão ocorrerá de forma hibrida e será realizada na

sede da Autarquia Água de Ivoti localizada na Av. Presidente Lucena, 2665, Brasília Ivoti/RS e o link para participação

de forma remota é https://meet.google.com/gbj-hmjj-kqb. No dia 01 de dezembro de 2023 às 09 horas. O edital e seus

anexos encontram-se no site no site da Autarquia Água de Ivoti - www.aguadeivoti.com.br. Informações: (51) 3563-0070

Ivoti, 21 de novembro de 2023.

ADRIANO GRAEFF

Diretor-Geral

https://meet.google.com/gbj-hmjj-kqb
http://www.aguadeivoti.com.br/

		2023-11-21T17:21:02-0300
	ADRIANO GRAEFF:47837608020